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570 Kirchhain  Rauschenberg  Wohratal 
Gemünden (Wohra)  Haina  Frankenberg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

Verkehrsbeschränkung Sb Fb
Kirchhain Bahnhof    5.44  6.42  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
- Dresdener Straße    5.49  6.47  6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
- Wasserwerk    5.51  6.49  6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Rauschenberg Schmerberg    5.54  6.52  6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
- Kirchhainer Straße    5.55  6.53  6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
- Rewe-Markt    5.55  6.53  6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
- Bahnhofstraße    5.56  6.54  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
- Markt    5.58  6.56  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
- Bahnhofstraße an  6.00  6.58  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
- Bahnhofstraße ab  6.02  6.58  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
- Rewe-Markt    6.02  6.58  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
- Kirchhainer Straße    6.03  6.59  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Ernsthausen Hauptstraße    6.07  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
Halsdorf Feuerwehr    6.12  7.05  7.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
- Gewerbegebiet    6.13  7.06  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
Wohra Bürgerhaus    6.14  7.07  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
- Molkerei    6.15  7.08  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
- Hainweg    6.16  7.09  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
- Langendorfer Straße    6.17  7.10  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
Gemünden Abz Schiffelbach ▲    6.21  7.14  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21
- Im Wiesengrund ▲    6.22  7.15  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
- Hessischer Hof ▲    6.23  7.16  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
- Wohrabrücke ▲    5.24  6.24  7.17  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
- Bahnhofstraße ▲    5.25  6.25  7.18  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
Grüsen Aussiedlerhöfe ▲    5.28  6.28  7.21  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
- Grüsen ▲    5.29  6.29  7.22  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
Sehlen Dorfgemeinschaftshaus ▲    5.31  6.31  7.24  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
Haina Gemeindeverwaltung ▲    5.35  6.35  7.28  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
- Halgehausen ▲  1    5.38  6.38  7.31  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
Bockendorf ▲    5.39  6.39  7.32  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
Mohnhausen ▲    5.41  6.41  7.34  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
Römershausen Knottenmühle ▲    5.42  6.42  7.35  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
- Gründchen ▲    5.43  6.43  7.36  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
Friedrichshausen Hainaer Str. ▲    5.48  6.48  7.41  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
Frankenberg Aussiedlerhöfe ▲    5.51  6.51  7.44  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
- Totenkirche ▲    5.52  6.52  7.45  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
- Auf der Heide ▲    7.47
- Ederpromenade ▲    7.49
- Hainstraße ▲    5.53  6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
- Bahnhofstraße ▲    5.54  6.54  7.51  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
- Bahnhof ▲    5.55  6.55  7.52  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55

Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 39 41 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619

Hinweise o0 o0 o0
Kirchhain Bahnhof   22.44  0.48  8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 22.44  0.48
- Dresdener Straße   22.49  0.53  8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.49  0.53
- Wasserwerk   22.51  0.55  8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 22.51  0.55
Rauschenberg Schmerberg   22.54  0.58  8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 22.54  0.58
- Kirchhainer Straße   22.55  0.59  8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55  0.59
- Rewe-Markt   22.55  0.59  8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55  0.59
- Bahnhofstraße   22.56  1.00  8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 22.56  1.00
- Markt   22.58  1.02  8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 22.58  1.02
- Bahnhofstraße an 23.00  1.04  9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00  1.04
- Bahnhofstraße ab 23.02  1.06  9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02  1.06
- Rewe-Markt   23.02  1.06  9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02  1.06
- Kirchhainer Straße   23.03  1.07  9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.03  1.07
Ernsthausen Hauptstraße   23.07  1.11  9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 23.07  1.11
Halsdorf Feuerwehr   23.12  1.16  9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 23.12  1.16
- Gewerbegebiet   23.13  1.17  9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.13  1.17
Wohra Bürgerhaus   23.14  1.18  9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 23.14  1.18
- Molkerei   23.15  1.19  9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15  1.19
- Hainweg   23.16  1.20  9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 23.16  1.20
- Langendorfer Straße   23.17  1.21  9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 23.17  1.21
Gemünden Abz Schiffelbach ▲    9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.21
- Im Wiesengrund ▲    9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 23.22
- Hessischer Hof ▲    9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.23
- Wohrabrücke ▲    7.24  9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 23.24
- Bahnhofstraße ▲    7.25  9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25
Grüsen Aussiedlerhöfe ▲    7.28  9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
- Grüsen ▲    7.29  9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29
Sehlen Dorfgemeinschaftshaus ▲    7.31  9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31
Haina Gemeindeverwaltung ▲    7.35  9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35
- Halgehausen ▲  1    7.38  9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38
Bockendorf ▲    7.39  9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39
Mohnhausen ▲    7.41  9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
Römershausen Knottenmühle ▲    7.42  9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
- Gründchen ▲    7.43  9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43
Friedrichshausen Hainaer Str. ▲    7.48  9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
Frankenberg Aussiedlerhöfe ▲    7.51  9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51
- Totenkirche ▲    7.52  9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52
- Hainstraße ▲    7.53  9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.53
- Bahnhofstraße ▲    7.54  9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54
- Bahnhof ▲    7.55  9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.55

Sb = nur an Schultagen, nicht am 10.05. und Fb = nur an Ferientagen, auch am 10.05. und o0  = Rufbus (Kleinbus, max. 8 Personen):
31.05.2024 31.05.2024 Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt (Tel.:
   = Hält nur zum Einsteigen    = Hält nur zum Aussteigen 06421 405-1717, täglich 8-22 Uhr

erreichbar), bei Fahrten vor 9 Uhr
Anmeldung bis 20 Uhr am Vortag.
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570 Kirchhain  Rauschenberg  Wohratal 
Gemünden (Wohra)  Haina  Frankenberg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 701 703 705 707 709 711 713

Verkehrsbeschränkung 6 6 10
Hinweise o0

Kirchhain Bahnhof    9.44 12.44 15.44 18.44 21.44  0.48
- Dresdener Straße    9.49 12.49 15.49 18.49 21.49  0.53
- Wasserwerk    9.51 12.51 15.51 18.51 21.51  0.55
Rauschenberg Schmerberg    9.54 12.54 15.54 18.54 21.54  0.58
- Kirchhainer Straße    9.55 12.55 15.55 18.55 21.55  0.59
- Rewe-Markt    9.55 12.55 15.55 18.55 21.55  0.59
- Bahnhofstraße    9.56 12.56 15.56 18.56 21.56  1.00
- Markt    9.58 12.58 15.58 18.58 21.58  1.02
- Bahnhofstraße an 10.00 13.00 16.00 19.00 22.00  1.04
- Bahnhofstraße ab 10.02 13.02 16.02 19.02 22.02  1.06
- Rewe-Markt   10.02 13.02 16.02 19.02 22.02  1.06
- Kirchhainer Straße   10.03 13.03 16.03 19.03 22.03  1.07
Ernsthausen Hauptstraße   10.07 13.07 16.07 19.07 22.07  1.11
Halsdorf Feuerwehr   10.12 13.12 16.12 19.12 22.12  1.16
- Gewerbegebiet   10.13 13.13 16.13 19.13 22.13  1.17
Wohra Bürgerhaus   10.14 13.14 16.14 19.14 22.14  1.18
- Molkerei   10.15 13.15 16.15 19.15 22.15  1.19
- Hainweg   10.16 13.16 16.16 19.16 22.16  1.20
- Langendorfer Straße   10.17 13.17 16.17 19.17 22.17  1.21
Gemünden Abz Schiffelbach ▲   10.21 13.21 16.21 19.21 22.21
- Im Wiesengrund ▲   10.22 13.22 16.22 19.22 22.22
- Hessischer Hof ▲   10.23 13.23 16.23 19.23 22.23
- Wohrabrücke ▲    7.24 10.24 13.24 16.24 19.24 22.24
- Bahnhofstraße ▲    7.25 10.25 13.25 16.25 19.25 22.25
Grüsen Aussiedlerhöfe ▲    7.28 10.28 13.28 16.28 19.28
- Grüsen ▲    7.29 10.29 13.29 16.29 19.29
Sehlen Dorfgemeinschaftshaus ▲    7.31 10.31 13.31 16.31 19.31
Haina Gemeindeverwaltung ▲    7.35 10.35 13.35 16.35 19.35
- Halgehausen ▲  1    7.38 10.38 13.38 16.38 19.38
Bockendorf ▲    7.39 10.39 13.39 16.39 19.39
Mohnhausen ▲    7.41 10.41 13.41 16.41 19.41
Römershausen Knottenmühle ▲    7.42 10.42 13.42 16.42 19.42
- Gründchen ▲    7.43 10.43 13.43 16.43 19.43
Friedrichshausen Hainaer Str. ▲    7.48 10.48 13.48 16.48 19.48
Frankenberg Aussiedlerhöfe ▲    7.51 10.51 13.51 16.51 19.51
- Totenkirche ▲    7.52 10.52 13.52 16.52 19.52
- Hainstraße ▲    7.53 10.53 13.53 16.53 19.53
- Bahnhofstraße ▲    7.54 10.54 13.54 16.54 19.54
- Bahnhof ▲    7.55 10.55 13.55 16.55 19.55

10 = nicht am 24.12. und 31.12. 6 = nicht am 24.12. o0  = Rufbus (Kleinbus, max. 8 Personen):
   = Hält nur zum Einsteigen    = Hält nur zum Aussteigen Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt (Tel.:

06421 405-1717, täglich 8-22 Uhr
erreichbar), bei Fahrten vor 9 Uhr
Anmeldung bis 20 Uhr am Vortag.
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570 Frankenberg  Haina  Gemünden (Wohra)  Wohratal  
Rauschenberg  Kirchhain (  Amöneburg)

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38

Verkehrsbeschränkung Sb Fb Fb Sb Sb Fb Sb Fb Sb Fb
Frankenberg (Eder) Bahnhof ▲    5.00  6.00  6.00  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.05 13.55 14.00 14.55 15.00 15.55 16.00
- Hainstraße ▲    5.02  6.02  6.02  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
- Uferstraße ▲  1   13.08 13.58 14.58 15.58
- Hangstraße (Schule) ▲  1   13.09 13.59 14.59 15.59
- Schulzentrum ▲   13.11 14.01 15.01 16.01
- Auf der Heide ▲   13.12 14.02 15.02 16.02
- Totenkirche ▲    5.03  6.03  6.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.13 14.03 14.03 15.03 15.03 16.03 16.03
- Aussiedlerhöfe ▲    5.04  6.04  6.04  7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.14 14.04 14.04 15.04 15.04 16.04 16.04
Friedrichshausen Hainaer Str. ▲    5.07  6.07  6.07  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.17 14.07 14.07 15.07 15.07 16.07 16.07
Römershausen Gründchen ▲    5.12  6.12  6.12  7.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 13.22 14.12 14.12 15.12 15.12 16.12 16.12
Römershausen Zur Linde ▲  1   13.22 14.12 15.12 16.12
Römershausen Knottenmühle ▲    5.13  6.13  6.13  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.23 14.13 14.13 15.13 15.13 16.13 16.13
Mohnhausen ▲    5.14  6.14  6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 13.24 14.14 14.14 15.14 15.14 16.14 16.14
Bockendorf ▲    5.16  6.16  6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.26 14.16 14.16 15.16 15.16 16.16 16.16
Halgehausen ▲  2    5.17  6.17  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.27 14.17 14.17 15.17 15.17 16.17 16.17
- Gemeindeverwaltung ▲    5.20  6.20  6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.30 14.20 14.20 15.20 15.20 16.20 16.20
Sehlen Dorfgemeinschaftshaus ▲    5.24  6.24  6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 13.34 14.24 14.24 15.24 15.24 16.24 16.24
Grüsen ▲    5.26  6.26  6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.36 14.26 14.26 15.26 15.26 16.26 16.26
- Aussiedlerhöfe ▲    5.27  6.27  6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.37 14.27 14.27 15.27 15.27 16.27 16.27
Gemünden Bahnhofstraße ▲    4.31  5.31  6.31  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 13.41 14.31 14.31 15.31 15.31 16.31 16.31
- Wohrabrücke ▲    4.32  5.32  6.32  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 13.42 14.32 14.32 15.32 15.32 16.32 16.32
- Hessischer Hof ▲    4.33  5.33  6.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 13.43 14.33 14.33 15.33 15.33 16.33 16.33
- Im Wiesengrund ▲    4.34  5.34  6.34  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 13.44 14.34 14.34 15.34 15.34 16.34 16.34
- Abzw Schiffelbach ▲    4.35  5.35  6.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 13.45 14.35 14.35 15.35 15.35 16.35 16.35
Wohra Langendorfer Straße    4.39  5.39  6.39  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 13.49 14.39 14.39 15.39 15.39 16.39 16.39
- Hainweg    4.41  5.41  6.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 13.51 14.41 14.41 15.41 15.41 16.41 16.41
- Molkerei    4.42  5.42  6.42  6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 13.52 14.42 14.42 15.42 15.42 16.42 16.42
- Bürgerhaus    4.43  5.43  6.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 13.53 14.43 14.43 15.43 15.43 16.43 16.43
Halsdorf Gewerbegebiet    4.44  5.44  6.44  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 13.54 14.44 14.44 15.44 15.44 16.44 16.44
- Feuerwehr    4.45  5.45  6.45  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 13.55 14.45 14.45 15.45 15.45 16.45 16.45
Ernsthausen Hauptstraße    4.50  5.50  6.50  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.00 14.50 14.50 15.50 15.50 16.50 16.50
Rauschenberg Kirchhainer Str.    4.53  5.53  6.53  6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.03 14.53 14.53 15.53 15.53 16.53 16.53
- Rewe-Markt    4.53  5.53  6.53  6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.03 14.53 14.53 15.53 15.53 16.53 16.53
- Bahnhofstraße an  4.54  5.54  6.54  6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.04 14.54 14.54 15.54 15.54 16.54 16.54
- Bahnhofstraße ab  4.56  5.56  6.56  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.06 14.56 14.56 15.56 15.56 16.56 16.56
- Markt    4.58  5.58  6.58  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.08 14.58 14.58 15.58 15.58 16.58 16.58
- Bahnhofstraße    5.00  6.00  7.00  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.10 15.00 15.00 16.00 16.00 17.00 17.00
- Rewe-Markt    5.00  6.00  7.00  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.10 15.00 15.00 16.00 16.00 17.00 17.00
- Kirchhainer Straße    5.01  6.01  7.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 14.11 15.01 15.01 16.01 16.01 17.01 17.01
- Schmerberg    5.02  6.02  7.02  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 14.12 15.02 15.02 16.02 16.02 17.02 17.02
Kirchhain Wasserwerk    5.05  6.05  7.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.15 15.05 15.05 16.05 16.05 17.05 17.05
- Dresdener Straße    5.07  6.07  7.04  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.17 15.07 15.07 16.07 16.07 17.07 17.07
- Am Steinbachsgraben    7.05
- Röthestraße    7.07
- Bahnhof    5.12  6.12  7.11  7.12  7.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 14.22 15.12 15.12 16.12 16.12 17.12 17.12
- Ärztehaus    7.14
- Amöneburger Tor    7.15
Amöneburg Rastplatz    7.18
- Ritterstraße    7.23

Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 40 42 44 46 48 50 52 602 604 606 608 610 612 614 616

Hinweise o0 o0 o0
Frankenberg (Eder) Bahnhof ▲   17.00 18.00 19.00 20.00 21.00  9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00
- Hainstraße ▲   17.02 18.02 19.02 20.02 21.02  9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
- Totenkirche ▲   17.03 18.03 19.03 20.03 21.03  9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03
- Aussiedlerhöfe ▲   17.04 18.04 19.04 20.04 21.04  9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
Friedrichshausen Hainaer Str. ▲   17.07 18.07 19.07 20.07 21.07  9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
Römershausen Gründchen ▲   17.12 18.12 19.12 20.12 21.12  9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12
- Knottenmühle ▲   17.13 18.13 19.13 20.13 21.13  9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13
Mohnhausen ▲   17.14 18.14 19.14 20.14 21.14  9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14
Bockendorf ▲   17.16 18.16 19.16 20.16 21.16  9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16
Halgehausen ▲  2   17.17 18.17 19.17 20.17 21.17  9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17
- Gemeindeverwaltung ▲   17.20 18.20 19.20 20.20 21.20  9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20
Sehlen Dorfgemeinschaftshaus ▲   17.24 18.24 19.24 20.24 21.24  9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24
Grüsen ▲   17.26 18.26 19.26 20.26 21.26  9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26
- Aussiedlerhöfe ▲   17.27 18.27 19.27 20.27 21.27  9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27
Gemünden Bahnhofstraße ▲   17.31 18.31 19.31 20.31 21.31  9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31
- Wohrabrücke ▲   17.32 18.32 19.32 20.32 21.32  9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32
- Hessischer Hof ▲   17.33 18.33 19.33 20.33  9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33
- Im Wiesengrund ▲   17.34 18.34 19.34 20.34  9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34
- Abzw Schiffelbach ▲   17.35 18.35 19.35 20.35  9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35
Wohra Langendorfer Straße   17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 23.39  9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 23.39
- Hainweg   17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 23.41  9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41 23.41
- Molkerei   17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 23.42  9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42 23.42
- Bürgerhaus   17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 23.43  9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43 23.43
Halsdorf Gewerbegebiet   17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 23.44  9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44 23.44
- Feuerwehr   17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 23.45  9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45 23.45
Ernsthausen Hauptstraße   17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 23.50  9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50 23.50
Rauschenberg Kirchhainer Str.   17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 23.53  9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.53 23.53
- Rewe-Markt   17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 23.53  9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.53 23.53
- Bahnhofstraße an 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 23.54  9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54 23.54
- Bahnhofstraße ab 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 23.56  9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56 23.56
- Markt   17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.58  9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58 23.58
- Bahnhofstraße   18.00 19.00 20.00 21.00 22.00  0.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00  0.00
- Rewe-Markt   18.00 19.00 20.00 21.00 22.00  0.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00  0.00
- Kirchhainer Straße   18.01 19.01 20.01 21.01 22.01  0.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01  0.01
- Schmerberg   18.02 19.02 20.02 21.02 22.02  0.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02  0.02
Kirchhain Wasserwerk   18.05 19.05 20.05 21.05 22.05  0.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05  0.05
- Dresdener Straße   18.07 19.07 20.07 21.07 22.07  0.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07  0.07
- Bahnhof   18.12 19.12 20.12 21.12 22.12  0.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12  0.12

Sb = nur an Schultagen, nicht am 10.05. und Fb = nur an Ferientagen, auch am 10.05. und o0  = Rufbus (Kleinbus, max. 8 Personen):
31.05.2024 31.05.2024 Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt (Tel.:
   = Hält nur zum Aussteigen    = Hält nur zum Einsteigen 06421 405-1717, täglich 8-22 Uhr

erreichbar), bei Fahrten vor 9 Uhr
Anmeldung bis 20 Uhr am Vortag.
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570 Frankenberg  Haina  Gemünden (Wohra)  Wohratal  
Rauschenberg  Kirchhain (  Amöneburg)

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 702 704 706 708 710 712

Verkehrsbeschränkung 6 10
Hinweise o0

Frankenberg (Eder) Bahnhof ▲    8.00 11.00 14.00 17.00 20.00
- Hainstraße ▲    8.02 11.02 14.02 17.02 20.02
- Totenkirche ▲    8.03 11.03 14.03 17.03 20.03
- Aussiedlerhöfe ▲    8.04 11.04 14.04 17.04 20.04
Friedrichshausen Hainaer Str. ▲    8.07 11.07 14.07 17.07 20.07
Römershausen Gründchen ▲    8.12 11.12 14.12 17.12 20.12
- Knottenmühle ▲    8.13 11.13 14.13 17.13 20.13
Mohnhausen ▲    8.14 11.14 14.14 17.14 20.14
Bockendorf ▲    8.16 11.16 14.16 17.16 20.16
Halgehausen ▲  2    8.17 11.17 14.17 17.17 20.17
- Gemeindeverwaltung ▲    8.20 11.20 14.20 17.20 20.20
Sehlen Dorfgemeinschaftshaus ▲    8.24 11.24 14.24 17.24 20.24
Grüsen ▲    8.26 11.26 14.26 17.26 20.26
- Aussiedlerhöfe ▲    8.27 11.27 14.27 17.27 20.27
Gemünden Bahnhofstraße ▲    8.31 11.31 14.31 17.31 20.31
- Wohrabrücke ▲    8.32 11.32 14.32 17.32 20.32
- Hessischer Hof ▲    8.33 11.33 14.33 17.33 20.33
- Im Wiesengrund ▲    8.34 11.34 14.34 17.34 20.34
- Abzw Schiffelbach ▲    8.35 11.35 14.35 17.35 20.35
Wohra Langendorfer Straße    8.39 11.39 14.39 17.39 20.39 22.39
- Hainweg    8.41 11.41 14.41 17.41 20.41 22.41
- Molkerei    8.42 11.42 14.42 17.42 20.42 22.42
- Bürgerhaus    8.43 11.43 14.43 17.43 20.43 22.43
Halsdorf Gewerbegebiet    8.44 11.44 14.44 17.44 20.44 22.44
- Feuerwehr    8.45 11.45 14.45 17.45 20.45 22.45
Ernsthausen Hauptstraße    8.50 11.50 14.50 17.50 20.50 22.50
Rauschenberg Kirchhainer Str.    8.53 11.53 14.53 17.53 20.53 22.53
- Rewe-Markt    8.53 11.53 14.53 17.53 20.53 22.53
- Bahnhofstraße an  8.54 11.54 14.54 17.54 20.54 22.54
- Bahnhofstraße ab  8.56 11.56 14.56 17.56 20.56 22.56
- Markt    8.58 11.58 14.58 17.58 20.58 22.58
- Bahnhofstraße    9.00 12.00 15.00 18.00 21.00 23.00
- Rewe-Markt    9.00 12.00 15.00 18.00 21.00 23.00
- Kirchhainer Straße    9.01 12.01 15.01 18.01 21.01 23.01
- Schmerberg    9.02 12.02 15.02 18.02 21.02 23.02
Kirchhain Wasserwerk    9.05 12.05 15.05 18.05 21.05 23.05
- Dresdener Straße    9.07 12.07 15.07 18.07 21.07 23.07
- Bahnhof    9.12 12.12 15.12 18.12 21.12 23.12

10 = nicht am 24.12. und 31.12. 6 = nicht am 24.12. o0  = Rufbus (Kleinbus, max. 8 Personen):
   = Hält nur zum Einsteigen    = Hält nur zum Aussteigen Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt (Tel.:

06421 405-1717, täglich 8-22 Uhr
erreichbar), bei Fahrten vor 9 Uhr
Anmeldung bis 20 Uhr am Vortag.
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